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TTO A.Ş. BÜLTENİ

BİRLİKTE  BAŞARIYORUZ

Haziran 2024,Sayı 90

Doç. Dr. Indrani KALKAN

2023 ve 2024 yıllarında başlatmış olduğumuz ve halen devam etmekte olan 2 Avrupa Birliği 
projemizin hem başvuru ve hem de takip süreçlerinde Medipol TTO A.Ş’den gelen destek ve 
iş birliğinden dolayı çok memnun kaldım. Onlara her zaman kolay ulaşabildim ve her konuda 
yardım alabildim. TTO A.Ş. biriminde çalışan arkadaşlar konularına hakim, işlerinde titiz, kibar ve 
her zaman güleryüzlü buldum. 

Medipol TTO A.Ş. birimi ile nice projelere imza atmak dileğiyle kendilerine içten teşekkür eder, 
başarılar dilerim.
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METAHack Challenge Medipol TTO A.Ş'de!

“METAHack CHALLENGE BAŞVURULARIMIZ 
SONA ERDİ!

MEDİPOL TTO A.Ş.'DEN HABERLER

Başvurularınız şu an değerlendirme aşamasındadır. Ön değerlendirmeyi geçen katılımcıların isimleri 
websitemizde ve sosyal medya hesaplarımızdan duyurulacaktır.
Daha fazla bilgi için sosyal medya hesaplarımızı takip etmeyi unutmayın.
Website: https://lnkd.in/gFx4hcya
Instagram: https://l24.im/oILugeG

METAHack Challenge Başvuru Tarihi Uzatıldı! 
25 Haziran 2024 Tarihine Kadar Başvurular Devam Etmektedir. Başvuru Yapmayı Unutmayınız.
Blok Zincir, Siber Güvenlik ve Yapay Zekâ alanlarında, en yaratıcı proje ve çözümlerin bir araya 
geleceği METAHack Challenge Hackathon’da, her kategoride birinci olan yarışmacılara 60.000 TL 
ödül kazanma fırsatı.
METAHack Challenge Hackathon Website:
https://lnkd.in/gFx4hcya
Son Başvuru Tarihi: 25 Haziran 2024
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"MEDİPOL META TALKS 
STARTUPLARDA PATENT HUKUKU VE YÖNETİM STRATEJİLERİ" 

ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ!

Aydın Mutlu, Medipol TTO A.Ş. ve Medipol META TEKMER iş birliğiyle düzenlenen Medipol META 
TALKS'da "Startup’larda Patent Hukuku ve Yönetim Stratejileri" konulu bir sunum gerçekleştirdi.

Sunumda, startup ekosisteminin temel taşlarından olan patent koruması, ticarileştirme ve stratejik 
yönetim yöntemleri katılımcılarla paylaşıldı. Patentlerin sadece bir fikri korumaktan öte, şirketlerin 
büyüme ve rekabet gücünü artırmadaki rolü üzerinde duruldu ve patent sürecinde dikkat edilmesi 
gerekenler, startup'lar için patent stratejilerinin önemi, ulusal ve uluslararası patent başvurularında 
izlenmesi gereken yollar, başarılı bir patent yönetiminin nasıl olması gerektiği hakkında bilgiler 
verildi.

Tüm katılımcılarımıza teşekkür ederiz.
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AKADEMİSYENLERİMİZİN TÜBİTAK 
PROJELERİ KABUL EDİLDİ!

Değerli akademisyenlerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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AKADEMİSYENLERİMİZİN TÜBİTAK 
PROJELERİ KABUL EDİLDİ!

Değerli akademisyenlerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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AKADEMİSYENLERİMİZİN PATENTİ TÜRKPATENT 
TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!

 Tescilli patentlerimiz hakkında detaylı bilgi almak için 
https://tto.medipol.edu.tr/ adresine mail gönderebilirsiniz.
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AKADEMİSYENLERİMİZİN PATENTİ TÜRKPATENT 
TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!

 Tescilli patentlerimiz hakkında detaylı bilgi almak için 
https://tto.medipol.edu.tr/ adresine mail gönderebilirsiniz.
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TÜBİTAK TEYDEB TEMEG 2024 TTO ÇALIŞTAYI BÖLGESEL 
VE STRATEJİK İŞ BİRLİĞİ GELİŞTİRME SÜRECİNDE TTO'LARIN 

ROLÜNÜ İNCELEME ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRDİ!

TÜBİTAK TEYDEB TEMEG ekibi tarafından 2024 TTO Çalıştayı Bölgesel ve Stratejik İş birliği Geliştirme 
Sürecinde TTO’ların yeri, Üniversitelerde Patent Portföyü yönetimi, Etkin Politikalar ve Ticarileştirme 
Metodolojileri, Avrupa Birliği Projelerinde Süreç Yönetimi ve Akademik Girişimcilikte Şirket Kurma ve 
Büyütme Sürecindeki zorlu aşamalar ve TTO’ların rolünü inceleme etkinliği gerçekleştirildi.

Bu kapsamda düzenlenen “Teknoloji Transfer Süreçlerindeki Gelişmeler ve Deneyim Paylaşımları” 
etkinliğine ekibimizden Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Ekip Lideri İrem Koçak ve Klinik Araştırmalar 
Ofis Yöneticisi Cansu Çoban katılım sağlamıştır. TÜBİTAK TEYDEB TEMEG ekibine bu verimli çalıştayı 
ve Teknoloji Transfer Ofislerinin iş birliği ve etkileşimine sundukları katkı için teşekkür ederiz.
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KLİNİK ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR! 

Klinik Araştırmalar Ofisi olarak, Bağcılar Medipol Mega Üniversite Hastanesi, Koşuyolu Medipol 
Hastanesi’nde bulunan iç ve dış paydaşlarımıza yönelik ziyaretlerimiz devam etmektedir. 
Hastanedeki ofisimizin açılışı ile süreçlerimizi iyileştirme ve geliştirme çalışmalarımız hızla devam
etmektedir. Bu kapsamda Haziran ayında iç paydaşlarımız ile 3 farklı toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Bağcılar Medipol Mega Üniversite Hastanemizde görev alan saha koordinatörleri arkadaşlarımız ile 
süreçlerimize yansıttığımız iyileştirme geliştirme çalışmaları kapsamında bir toplantı gerçekleştirdik. 
Bu alandaki profesyonel ve hassas yaklaşımlarıyla çalışma süreçlerindeki katkıları için teşekkür ederiz.

PÜKAM ile karşılıklı olarak bilgi ve deneyim paylaşımı gerçekleştirmek için online toplantı ile bir 
araya geldik. Merkez Yetkilisi Doç. Dr. Tuğba Sarı Hanım ve Demet Döndü Kasım Hanım’ a 
katılımlarından dolayı teşekkür ederiz.  

.
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Bağcılar Medipol Mega Üniversite Hastanesi’nde gerçekleştirilmesi planlanan yeni klinik araştırma 
çalışmaları iş birlikleri için Cephalgo firması ile bir araya gelmekten mutluluk duyuyoruz. 
Değerli Hocamız Arş. Gör. Burak Amil Hocamıza ve firma yetkilisi Lisa Hsinyin Chiang Hanım’ a değerli 
ziyaretleri için teşekkür ediyor, nice projelerde buluşmayı hedefliyoruz.  

.

KLİNİK ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARIMIZ İÇİN CEPHALGO 
FİRMASI İLE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİK!

KLİNİK ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARIMIZ İÇİN 
 IQVIA İLE BİR ARAYA GELDİK!  

Bağcılar Medipol Mega Üniversite Hastanesi Hematoloji bölümü kadrosunda yer alan Prof. Dr. Ömür 
Gökmen Sevindik Hocamız ve Barts Health NHS Trust’ ta çalışmalarını sürdüren Prof. Dr. Ali İhsan 
Nergiz ile University College London bünyesinde yer alan akademisyen Prof. Dr. Emine Yılmaz ile 
klinik araştırmalar ve yapay zekâ üzerine geliştirilecek projeler için bir araya gelinmiştir.  

IQVIA ile klinik çalışmalarımıza ivme kazandırmak ve iş birliklerimizi güçlendirmek adına online 
toplantı ile bir araya geldik. Değerli IQVIA ailesine katılımlarından dolayı teşekkür ederiz.  
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PRİME THREAT İLE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİK!

Proje Destekleri Ofisi Uzmanımız Rümeysa Yoldaş ve Üniversite Sanayi İş Birliği Ofisi Yardımcılarımız 
Ayşe Bera Silan ve İrem Tuba Arslan tarafından “Prime Threat” ile tanışma toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
TÜBİTAK projeleri ve Üniversite Sanayi İş Birliği projeleri hakkında bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.
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MEDİPOL META TEKMER A.Ş. TEKNOLOJİ TABANLI 
DİJİTALLEŞME VE SAĞLIK FİRMALARIYLA BÜYÜMEYE DEVAM 

EDİYOR! 

Medipol META TEKMER (Teknoloji Geliştirme Merkezi) A.Ş. 2023 yılında faaliyetlerine başladı. 
İstanbul Medipol Üniversitesi Kavacık Kuzey Kampüs’te yer alan Medipol META TEKMER, girişimcilere 
sunduğu avantajlar ve stratejik konumuyla cazibe merkezi oluşturuyor. 

META TEKMER A.Ş.’nin Yönetim Kurulu’nda yer alan Prof.Dr. Hüseyin Arslan; Medipol META 
TEKMER’in Haberleşme Teknolojileri, 5G, 6G, Akıllı Bağlanabilirlik, Haberleşme Güvenliği gibi 
alanlarda teknoloji tabanlı firmalarla, üniversite-sanayi işbirliği alanında ortak ar-ge ve ür-ge faaliyetleri 
yapmayı hedeflediğini; mevcut durumda pek çok ortak araştırma faaliyetinin Medipol Üniversitesi’nin 
ar-ge altyapısı ve akademik bilgi ve deneyimiyle devam ettiğini, çok sayıda ortak patent üretildiğini ve 
bu patentlerin ticarileştirilmesi için faaliyetlerin devam ettiğini ve bu amaçla güçlü bir ekosisteme 
dahil olmak isteyen firmaları META TEKMER’e beklediklerini belirtti. 
ULAK HABERLEŞME A.Ş.'nin Medipol META TEKMER'de çapa firma olarak da yer aldığını belirten Prof.
Dr. Hüseyin Arslan, #Haberleşme, #5G, #6G, #HaberleşmeGüvenliği,#AkıllıBağlanabilirlilik, 
#YapayZeka alanlarındaki derin teknoloji firmaları ile '6G ve Ötesi Haberleşme Teknolojileri' alanında 
kümelenme oluşturmak amaçlı çalışmaların da devam ettiğini belirtti.
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MEDİPOL META TEKMER A.Ş. YENİLİKÇİ DİJİTALLEŞME, 
ELEKTRONİK VE HABERLEŞME FİRMALARINI ARIYOR!

Medipol META TEKMER Neler Sunuyor?
•	 Yenilikçi bir iş fikriniz ve projeniz varsa, geliştirilmesi ve proje fonlarına erişim,
•	 Güçlü bir iş birliği, ar-ge, inovasyon ve girişimcilik ekosistemi,
•	 Medipol TTO A.Ş. ekibinden eğitim, mentorluk ve danışmanlık hizmeti,
•	 Teknoloji Hızlandırma Programları ve Yatırımcı Ağlarına Erişim,
•	 İstanbul Medipol Üniversitesi’nin araştırma ve test altyapısından yararlanma,
•	 İstanbul Medipol Üniversitesi Akademisyenleri ile ortak ar-ge faaliyetleri,
•	 Açık/Kapalı ofis imkanı,
•	 Personel gelir vergisi/SGK prim istisnası. Kurumlar vergisi. Alımlarda KDV istisnası. Gümrük 
•	 vergisi istisnası.

Başvuru İçin:
https://l24.im/8Qx6Bh9

Detaylı bilgi için: metatekmer@medipol.edu.tr 
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AVOXİS META TEKMER A.Ş.'DE!

Sağlık sektöründe global firmaların temsilciliğini yapan ve yerli Ar-Ge faaliyetleri ile çözümler 
sunarak ihtiyaçları karşılamayı hedefleyen Avoxis Pharma Medipol META TEKMER A.Ş.’de!

Avoxis Pharma, biyomateryal olan Kalsiyum Hidroksilapatit ile kemik ve dişlerde temel mineral 
bileşenini kullanarak cilt altına enjekte edilebilecek olan yüksek konsantrasyonda bir implant’ı 
Türkiye’de ilk defa geliştirme ve ticarileştirmeyi amaçlamaktadır.
Medipol META TEKMER A.Ş. olarak; gelişim ve yenilikçi yaklaşım misyonu benimseyen, 
sektörlerinde niş pazarlara yönelik çalışmalar yapan firmalar ile iş birliğimizi sürdürmeye devam 
ediyoruz.
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Türkiye’nin İlk Yatırım Tabanlı Girişimcilik Destek Programı olan BİGG Yatırım Programının 
2024-2 Çağrısı Başvuruları Devam Ediyor!
Başvuru İçin Linke Tıklayabilirsiniz: https://l24.im/1jmn
Son Başvuru Tarihi: 30 Haziran 2024
Medipol TTO A.Ş. olarak Yürütücü Kuruluş olduğumuz 1812-TÜBİTAK BIGG kapsamında 
girişimcilerimize;
•	 900.000 TL BIGG Yatırım Desteği,
•	 Program ortaklarımız; Medipol TTO A.Ş., Ankara Medipol Üniversitesi, DİJİTALPARK                                                                                                     

TEKNOKENT, LHUSTEK, Türk-Alman Üniversitesi ekosistemi ile girişimcilerimize verimli eğitim 
ve danışmanlık,

•	 Girişimcilik Merkezimiz tarafından; Eğitim ve Mentörlük Desteği, Ofis İmkânı, Üç Boyutlu Yazıcı 
Laboratuvarı, İş Fikri Planı Oluşturma Desteği, Yatırımcı Gözünden Değerlendirme Desteği 

 verilecek.
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Medipol TTO A.Ş.’nin Yürütücü Kuruluş Olduğu 1812-TÜBİTAK BIGG 2024-2.Dönem Başvuruları 
Devam Ediyor!
Girişimcilerimize Neler Sunuyoruz?
•	 900.000 TL’lik BIGG Yatırım Desteği
•	 Güçlü Program Ortakları
Medipol TTO A.Ş., Ankara Medipol Üniversitesi, DİJİTALPARK TEKNOKENT
LHUSTEK, Türk-Alman Üniversitesi
•	 Medipol TTO A.Ş. Kavacık Kuzey Kampüste 650 m2 Ön Kuluçka/Kuluçka Alanı
•	 Altyapımızdaki 3D Laboratuvarı, EMLAB (Elektromekanik Devre Laboratuvarı), Sanal               

Gerçeklik (AR/VR) Laboratuvarı ve CNC Laboratuvarında İleri Prototipleme, MVP, Test ve 
Doğrulama Hizmetleri

•	 Medipol META TEKMER Kavacık Kuzey Kampüste 1000 m2 açık/kapalı ofis imkanı
•	 Medipol META TEKMER A.Ş.’nin dijitalleşme, yeşil dönüşüm ve sağlık alanındaki teknoloji 

tabanlı firmalarla işbirliği olanağı
•	 DİJİTALPARK TEKNOKENT’te Kuluçka ofislerinde indirim
•	  Hedef dikey sektörlere özel deneyimli mentör ağı, eğitim ve mentörlük
•	 Yatırımcı ve melek ağlara erişim, yatırım bulma hizmetleri
•	 Medipol TTO A.Ş.’nin Arz Portfoy Yatırım A.Ş. ve Yıldız Teknopark Teknoloji Geliştirme A.Ş. ile 

ortaklığıyla birlikte yürüttüğü TÜBİTAK 1514 Tech-InvesTR Yatırım Fonuna erişim

•	 Başvuru İçin: https://l24.im/1jmn

•	 Son Başvuru Tarihi: 15 Haziran 2024
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1812 – TÜBİTAK Yatırım Tabanlı Girişimcilik Destek Programı (BİGG) eğitimi; Girişimci Nazenin Güre 
tarafından; program ortaklarımızında katılımıyla 10 Haziran 2024 tarihinde online olarak yapılmıştır.
 
Eğitim için  Nazenin Güre'ye,  program ortaklarımıza  ve  tüm katılımcılarımıza  iş birlikleri için
teşekkür ederiz. 

1812- TÜBİTAK YATIRIM TABANLI GİRİŞİMCİLİK DESTEK 
PROGRAMI (BİGG) 2024-2 EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ !
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BAŞVURUYA  AÇIK ÇAĞRILAR

AJANDA

Çağrı Adı: 2214-A Yurt Dışı Doktora Sırası Araştırma Burs Programı  
Başvuru Tarihleri: 06.05.2024-02.08.2024  
Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisansustu/arastirma-burs-programlari
/icerik-2214-a-yurt-disi-doktora-sirasi-arastirma-burs-programi  

Çağrı Adı: 2219- Yurt Dışı Doktora Sonrası Araştırma Burs Programı  
Başvuru Tarihleri: 06.05.2024-02.08.2024  
Detaylı Bilgi: 
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/icerik-
2219-yurt-disi-doktora-sonrasi-arastirma-burs-programi   

Çağrı Adı: 2218- Yurt İçi Doktora Sonrası Araştırma Burs Programı  
Başvuru Tarihleri: 03.06.2024-12.07.2024 
Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlar-
i/2218-yurt-ici-doktora-sonrasi-arastirma-burs-programi  

   
Çağrı Adı: PRIMA 2024 Yılı Çağrısı 1. Aşama Ulusal Başvurusu  
Maksimum Proje Süresi: 24 ay  
Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/uluslararasi/uluslararasi
-uyelikler/prima/icerik-prima-2024-cagrisi-bolum-1-section-1 
   

Çağrı Adı: AGROECOLOGY 2024 yılı Çağrısı 1. Aşama  
Maksimum Proje Süresi: 36 ay    
Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/agroekoloji_2024_ulusal_
basvuru_kurallari.pdf   
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Çağrı Adı: ICT-AGRI-FOOD 2024 yılı Çağrısı Ön Başvurusu   
Maksimum Proje Süresi: 36 ay    
Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/20689/ict_agri_2024_surec_dokumani.
pdf   

 

Çağrı Adı: TÜBİTAK 1505 - Üniversite Sanayi İş Birliği Programı Çağrısı 
Başvuru Tarihleri: Sürekli Çağrıya Açık 
Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/1505-uni-
versite-sanayi-isbirligi-destek-programi
 

Çağrı Adı: DIGITAL-EUROHPC-JU-2024-NCC-02 1. Aşama   
Maksimum Proje Süresi: 21 ay    
Maksimum Hibe Miktarı: 490.000 Avro 
Detaylı Bilgi: 
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/digital-eurohpc-ju-2024-ncc-02_tekasa-
malisurec.pdf  
 

Çağrı Adı: TÜBİTAK 1707 – Siparişe Dayalı Ar-Ge Projeleri için KOBİ Destekleme Çağrısı 
Başvuru Tarihleri: 01.05.2024 – 30.06.2024 
Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/1707-si-
parise-dayali-ar-ge-projeleri-icin-kobi-destekleme-cagrisi 
 

Çağrı Adı: M-ERA.NET 2024 YILI ÇAĞRISI 1. AŞAMA   
Detaylı Bilgi: https://www.m-era.net/joint-calls/joint-call-2024  

Çağrı Adı: TÜBİTAK 1711 - Yapay Zekâ Ekosistem Çağrısı 
Başvuru Tarihleri: 03.06.2024 – 31.07.2024 
Detaylı Bilgi: 
https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/1711-yapay-zeka-ekosis-
tem-cagrisi
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Çağrı Adı: 1002-A Acil Destek Modülü    
Maksimum Proje Süresi: 12 ay    
Maksimum Hibe Miktarı: 75.000 TL    
Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-a-hizli-destek-modulu    

Çağrı Adı: 1002-B Acil Destek Modülü    
Maksimum Proje Süresi: 6 ay    
Maksimum Hibe Miktarı: 60.000 TL    
Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu    

Çağrı Adı:1005- Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler Araştırma Destek Programı    
Maksimum Proje Süresi: 18 ay    
Maksimum Hibe Miktarı: 650.000 TL    
Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/
icerik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi     

     

BAŞVURUYA  SÜREKLİ AÇIK ÇAĞRILAR

Çağrı adı: 3005- Sosyal ve Beşerî Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek Pro-
gramı    
Maksimum Proje Süresi:24 ay    
Maksimum Hibe Miktarı:700.000 TL    
Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/
icerik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-
programi        

Çağrı Adı: 3501- Kariyer Geliştirme Programı    
Maksimum Proje Süresi: 36 ay    
Maksimum Hibe Miktarı: 1.000.000 TL    
Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/
icerik-3501-kariyer-gelistirme-programi

Çağrı Adı: 2247- B Avrupa Araştırma Konseyi (ERC) Projeleri Güçlendirme Desteği Programı   
Maksimum Proje Süresi: 24 ay   
Maksimum Hibe Miktarı: ERC son değerlendirme aşamasından A alanlar: 1.650.000 TL   
ERC son değerlendirme aşamasından B alanlar: 1.250.000 TL   
Detaylı Bilgi: 
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/
icerik-2247-b-avrupa-arastirma-konseyi-erc-projeleri-guclendirme-destegi-programi     

Çağrı Adı: 2501- Araştırma Projeleri - ABD Ulusal Bilim Vakfı (NSF) ile İkili İşbirliği Programı 
Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/uluslararasi-birlikleri/ikili-birligi-programlar-
i/2501-abd-ulusal-bilim-vakfi-nsf-ile-ikili-isbirligi-programi 




